
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 

GVOZD 

KLASA: 007-04/24-01/01 

URBROJ: 2176-43-01-24-70 

Gvozd, 19. prosinca 2024. 

 

S K R A Ć E N I   Z A P I S N I K 

 

sa 39. sjednice Školskog odbora održane 19. prosinca 2024. godine s početkom u 15:00 

sati 

 

Sjednici je nazočno svih 7 članova Školskog odbora. 

 

Sjednici su nazočni predsjednik Školskog odbora, ravnatelj i tajnik. Sjednici predsjedava predsjednik 

Školskog odbora. Predsjednik Školskog odbora utvrđuje kako postoji kvorum za donošenje 

pravovaljanih odluka. 

 

Dnevni red: 

 

1. Usvajanje zapisnika sa 38. sjednice Školskog odbora. 

2. Predstavljanje programa rada za mandatno razdoblje kandidata za imenovanje ravnatelja 

Osnovne škole Gvozd, Gvozd. 

3. Donošenje odluke o imenovanju ravnatelja Osnovne škole Gvozd, Gvozd. 

4. Razno. 

 

1. točka 

 

Članovi Školskog odbora jednoglasno su usvojili zapisnik s 38. sjednice Školskog odbora. 

 

2. točka 

 

Prije predstavljanja programa rada kandidata za ravnatelja, tajnik škole je pročitao članak 68. Statuta 

kojim je propisano glasovanje Školskog odbora o kandidatu za ravnatelja i donošenje odluke o 

imenovanju ravnatelja. 

Nakon toga Školskom odboru se predstavio kandidat za ravnatelja. Kandidat za ravnatelja je 

predstavio svoj program rada za mandatno razdoblje. Nazočni članovi Školskog odbora nisu imali 

posebnih pitanja niti primjedbi na program rada. 

Nakon predstavljanja programa rada za mandatno razdoblje kandidat je napustio prostoriju u kojoj se 

održavala sjednica Školskog odbora. 

 

3. točka 

 

Na temelju članka 127. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 

broj: 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 

98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23), te članaka 38.-42. Zakona o ustanovama (Narodne novine broj: 

76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22) i članka 68. Statuta Osnovne škole Gvozd, Školski odbor 

na svojoj 39. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2024. godine donosi 

 

O D L U K U 

o imenovanju ravnatelja Osnovne škole Gvozd, Gvozd 

 



1. Natko Rupčić, diplomirani učitelj s pojačanim programom iz nastavnog predmeta glazbena 

kultura, imenuje se ravnateljem Osnovne škole Gvozd, Gvozd na vrijeme od pet godina. 

 

2. Ova odluka stupa na snagu nakon dobivene suglasnosti ministra znanosti, obrazovanja i mladih u 

skladu s člankom 127. stavcima 13. i 14. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi. 

 

3. Mandat ravnatelja počinje s danom 30. siječanj 2025. godine. 

 

4. točka 

 

Članica školskog odbora T. D. iznijela je prigovor s ciljem unapređenja nastavnog procesa i 

međusobnih odnosa među učenicima. Također, članica školskog odbora N. S. R. istaknula je kako bi 

te mjere trebalo primijeniti na cijeli kolektiv. Ravnatelj se zahvalio na iznesenim sugestijama te izjavio 

da se krenulo u rješavanje istog. 

 

Sjednica je završena u 15 sati i 30 minuta. 

 

 

 

 

Zapisničar       Predsjednik Školskog odbora 

Goran Starivlah       Ivsan Lovrić   

      

 

 

 

 


